

ASSIGNMENT

From:

Date:

Estimated Cost:

OD / TP / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To Inspect Vehicle No:

at Workshop m/s

of

Insured:

Policy No.

Claims No.

Sum Insured:

Excess:

(Client's Record)

Make of Veh:

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its repair at the time of inspection.

Bal. or Market Value:

IDAC Accident Rpt:

GIA / PR Seen:

Est. Repairs:

Lum Sum:

days

Res.: Yes or No

%

3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

Date:

Person Contacted:

Vehicle: IN / OUT

Date / Time

Action / Instruction

Dep 10k.

COE unrep. 11-07-2025 30/24/23 3rd.

not 45/13442

29/3/23 4/5 @ 6600 in hand not lee

Veh No:

Yr Regn:

Type: M.Car / M.Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or

Make:

Colour:

Sp. Reading

Eng/No:

C/No:

Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Burnt

Steering: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or

Brake: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or

Modi: Nil / S/Rim / STD A/Rim or

Tyre Size: F:

R:

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or

Front

Rear

R/Bal.

R/Bal.

L/Bal.

L/Bal.

D.O.A.

D.O.I.

Survey held at

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date/Time, File Pass to?

☐

: Preli. Report

1)

☐

: Final Report

Date/Time, File Return to?

2)

Days Of Repair:

Resurvey No. of Trip:

Survey Fee:

Transportation:

Add Fee:

☐

: Site Insp (\$

☐

: Interview (\$

☐

: Tech. Invs (\$

☐

: Weekend (\$

) ___ \$ + RS ___ \$

) Photos

) Others

)

TOTAL

Report Format :

Lump Sum / I.B.I. (\$

)

T K LEE AUTOMOTIVE PTE.LTD

NO 1 KAKI BUKIT AVE 6 #02-47
 AUTOBAY SINGAPORE 417883
 Tel : 6509 5521 / 65095524 Fax : 6509 5523
 Email: Tklee0247@gmail.com

not allowed
 der
 23/3/23
 1/s \$6600
 5 days

Vehicle Number: SJX7829K

Vehicle Model: HYUNDAI AVANTE

PAGE 1

PARTICULAR	AMOUNT
QTY	S\$
LIST PRICE	
1 REAR BOOT LID <i>Surf/3uc</i>	\$ 1,528.10 ✓
1 REAR BOOT LOGO <i>der</i>	\$ 38.60 ✓
1 REAR BOOT EMBLEM 'AVANTE' <i>der</i>	\$ 48.80 ✓
1 REAR BOOT EMBLEM 'S' <i>der</i>	\$ 42.20 ✓
1 REAR BOOT OUTER GARNISH <i>one</i>	\$ 151.30 ✓
2 REAR BOOT LAMPS -R/L @\$181.90 <i>11</i>	\$ 363.80 X
2 REAR BOOT LICENCE LAMPS @\$48.20 <i>11</i>	\$ 96.40 X
1 REAR BOOT INNER LOCK <i>Surf</i>	\$ 241.60 ✓
1 REAR BOOT INNER TRIM <i>de torn</i>	\$ 281.20 ✓
1 REAR BOOT LOCK STRICKER <i>11</i>	\$ 32.20 X
1 REAR BOOT LOCK CABLE <i>11</i>	\$ 89.60 X
1 REAR BOOT W/STRIP <i>twi</i>	\$ 142.60 ✓
2 REAR BOOT HINGES -R/L @\$115 <i>11</i>	\$ 230.00 X
2 REAR BOOT STOPPER @\$10.50 <i>11</i>	\$ 21.00 X
1 REAR BUMPER <i>dis</i>	\$ 512.60 ✓
1 REAR BUMPER SPONGE <i>der</i>	\$ 140.80 ✓
1 REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>one</i>	\$ 431.50 ✓
2 REAR BUMPER REINFORCEMENT STAYS -R/L @\$135 <i>Surf</i>	\$ 270.00 ✓
6 REAR BUMPER BRACKETS @\$41.50 <i>twi</i>	\$ 249.00 ✓
1 REAR END PANEL <i>body</i>	\$ 527.60 ✓
1 REAR END PANEL GARNISH <i>twi</i>	\$ 131.60 ✓
1 REAR FENDER -RH <i>der</i>	\$ 1,760.00 X
2 REAR FENDER INNER TRIMS -R/L @\$411.50 <i>de torn</i>	\$ 823.00 X
1 REAR FLOOR BOARD <i>der</i>	\$ 427.60 X
1 REAR FLOOR PANEL <i>der</i>	\$ 891.60 X
2 REAR TAILLAMPS -R/L @\$281.90 <i>one</i>	\$ 563.80 ✓
2 REAR TAILLAMP PANELS -R/L @\$135.50 <i>Surf</i>	\$ 271.00 ✓
1 REAR WINDSCREEN MOULDING <i>11</i>	\$ 89.60 X
	\$ 10,397.10
LESS 20%	\$ 2,079.42
	<u>\$ 8,317.68</u>

T K LEE AUTOMOTIVE PTE.LTD

Vehicle Number: SMH5013J

Vehicle Model: MAZDA 6

PAGE 2

SPECIAL NETT ITEMS

1 (SET) REAR BOOT INNER TRIM CLIP	111	\$ 45.00	40
1 (SET) REAR BUMPER CLIP	111	\$ 45.00	40
1 (SET) NUMBER PLATE	an	\$ 80.00	X
1 (SET) REAR REVERSE SENSOR	shank	\$ 280.00	200
1 REAR REVERSE CAMERA	11	\$ 450.00	X
1 (SET) BODY KIT	21/cne	\$ 1,800.00	800
		<u>\$ 2,700.00</u>	

LABOUR CHARGES

TO CHECK REAR ELECTRICAL WIRING	\$ 50.00	20
TO REMOVE & REFIX REAR INTERIOR TRIMS TO ASSIST REPAIR	\$ 150.00	80
TO REMOVE AND REPLACE REVERSE CAMERA & SENSORS	\$ 80.00	50
TO TUFF KOTE	\$ 180.00	60
TO PUTTY, SPRAY PAINT & POLISH AFFECTED PARTS	\$ 1,500.00	1100
TO PANEL BEAT, CUT, WELD, REMOVE & REPLACE DAMAGED PARTS	\$ 1,800.00	800
	<u>\$ 3,760.00</u>	

ESTIMATE PARTS AND LABOUR GRAND TOTAL :

\$ 14,777.68

PAGE 2

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

p- 6395-3
207
5116.24
1080
2110